山介協発第５－８５号

令和５年１１月３０日

会員 各位

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

会長  鷲見 よしみ

 （公 印 省 略）

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

生涯学習体系委員会「適切なケアマネジメント手法研修会」の開催について（ご案内）

晩秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に際し格別の
ご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
 さて、この度当協会生涯学習体系委員会におきまして「適切なケアマネジメント手法研修会」
を下記日程にて開催することとなりました。
つきましては、ご多忙の中とは存じますが多くの皆様にご参加いただきたくお願い申し上げ
ます。

記

１．日 時 ：

１日目 令和５年１２月１８日（月）９：３０～１６：００（受付：９：００～）

２日目 令和６年 １月２２日（月）９：３０～１６：００（受付：９：００～）

３日目 令和６年 ２月 ７日（水）９：３０～１６：００（受付：９：００～）

（３日間の研修となります）

２．会 場 ： １日目・２日目⇒山梨県医師会館１階／甲府市徳行 5-13-5

３日目    ⇒ポリテクセンター山梨研修室／甲府市中小河原町 403-1

※会場につきまして、変更の場合は別途連絡いたします

３．内 容 ： 来年度から法定研修に取り入れられる適切なケアマネジメント手法について

学び、活用方法を考える

４．参加費 ： 無料

５．対 象 ： 法定研修等でファシリテーターを行う意欲がある者等

申し込み方法

・参加申し込みは、山梨県介護支援専門員協会ホームページの申し込みリンク

または QRコードよりお申込みをお願いします。

・事前準備の都合上、誠に勝手ながら 12月 10日までに申し込みをお願いいたします。

・申込が確認できた方には、メールで案内等をさせていただく場合がございますので、アンケ

ートにはメールアドレスを忘れずにお間違えの無いように入力してください。

以上

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

事務局 生野・薬袋

〒400-0047 山梨県甲府市徳行 5-13-5

  山梨県医師会館 1 階

TEL 055-222-1661 FAX 055-222-1671

E-mail:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp

山介協発第５－８５号

                             令和５年１１月３０日

所 属 長 様

                     一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

                              会長  鷲見 よしみ

                                （公 印 省 略）

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

生涯学習体系委員会「適切なケアマネジメント手法研修会」の開催について（ご案内）

晩秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動に際し格別の

ご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
 さて、この度当協会生涯学習体系委員会におきまして「適切なケアマネジメント手法研修会」
を下記日程にて開催することとなりました。
つきましては、貴事業所職員様の参加に特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１．日 時 ：

１日目 令和５年１２月１８日（月）９：３０～１６：００（受付：９：００～）

２日目 令和６年 １月２２日（月）９：３０～１６：００（受付：９：００～）

３日目 令和６年 ２月 ７日（水）９：３０～１６：００（受付：９：００～）

（３日間の研修となります）

２．会 場 ： １日目・２日目⇒山梨県医師会館１階／甲府市徳行 5-13-5

３日目    ⇒ポリテクセンター山梨研修室／甲府市中小河原町 403-1

  ※会場につきまして、変更の場合は別途連絡いたします

３．内 容 ： 来年度から法定研修に取り入れられる適切なケアマネジメント手法について

            学び、活用方法を考える

４．参加費 ： 無料

以上

一般社団法人 山梨県介護支援専門員協会

事務局 生野・薬袋

〒400-0047 山梨県甲府市徳行 5-13-5

          山梨県医師会館 1階

TEL 055-222-1661 FAX 055-222-1671

E-mail:yamanashi-cma@hop.ocn.ne.jp